S.p.A.” (www.spazioaste.it), si procederà - previo esame delle offerte telematiche pervenute - alla 

vendita senza incanto con modalità telematica asincrona del predetto bene di cui al lotto unico 

oggetto di esecuzione, alle seguenti tassative condizioni: 

PREZZO BASE DELLA VENDITA:  

• Euro 217.265,63 (duecentodiciassettemiladuecentosessantacinque/63); 

OFFERTA MINIMA:  

• Euro 162.949,22 (centosessantaduemilanovecentoquarantanove/22), pari al 75% del prezzo base;  

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA:  

• Euro 5.000,00 (cinquemila/00) per ogni rilancio. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della vendita: 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA CON MODALITA’ ASINCRONA

[...]

destinazione laboratorio-negozio-ufficio...). 

CENTRO SPORTIVO - FITNESS -PALESTRA 

a corpo per l'intero (1000/1000) di prop.tà: 

SI STIMA IL PREZZO AL NETTO DELLA RIDUZIONE DEL 10% PER 

ASSENZA DI GARANZIA, E DEGLI ONERI PER SANATORIA URBANISTICA 

Valore arrotondato euro 515.000,00 (cinquecentoquindicimila/00). 

Valore locativo euro 2.100,00 / mensili (duemilacento/00). 

Cesena, il 23-03-2023 IL CONSULENTE TECNICO D'UFFICIO 

Fabbri Geometra Davide